令和 5年 5月 19日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお願い申

し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 備考 担当

1 市営住宅（公営住宅）入居者募集について 回覧
環境建設部

都市整備課
2

市営住宅（特定公共賃貸住宅）入居者募集に

ついて
回覧

3
平成 30 年・令和 2 年・令和 3 年の災害復旧状

況について №27
回覧

環境建設部

災害復旧課

4 しょうばら脱炭素推進ニュース 回覧
環境建設部

環境政策課

5
農業で儲けよう！野菜と花の栽培講座の開催

について
回覧

企画振興部

農業振興課

6
第 6 回 庄原市老連 文化教養同好班発表会の

開催について
回覧

生活福祉部

高齢者福祉課

7 庄原市上野総合運動公園だより 回覧 上野総合公園

8 国営備北丘陵公園イベントのご案内 回覧
企画振興部

商工観光課

9 庄原市さくらスポーツたより 回覧
教育部

生涯学習課
10 総合体育館だより 回覧

11 5 月よちよち通信 回覧
比和支所

地域振興室

12 ヒワちゃん俳句工房 №200 回覧 比和自治振興区

13 しょうばら市議会だより第 75 号 各戸 議会事務局

14
ご存知ですか？民生委員・児童委員・主任児

童委員はあなたの身近な相談相手です
各戸

生活福祉部

社会福祉課

15 地域マネージャーだより №97 各戸

比和自治振興区

16 ブナの森通信 第 268 号 各戸

17 2023 吾妻山山開き 各戸 比和自治振興区

18 西城市民病院だより「すずらん」 48 号 各戸 西城市民病院

19 広報ひわだより 5 月号 各戸 比和駐在所

※その他枚数不足等お気づきの場合は、比和支所までご連絡ください

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006